ss. casalina et cammara nichil remansit vel aliquid vobis exinde

exeptuavimus. quia totum vobis eos venundedimus et tradidi-

mus sine omni minuitatem sicut superius legitur. et ipsa alia

reliqua medietatem de pred. casalina et cammara cum omnia
eius pertinentia est vestrum. Unde et impresentis exinde acce-

pimus a vos plenariam nostra sanationem idest auri solidos

centum quinquaginta de tari boni pesanti moneta de Amalfi

ana tari quattuor per solidum. sicut inter nobis bone voluntatis

comvenit in omnem deliberationem et in omnem decesitionem.

ut a nunc die presentis et imperpetuis temporibus plenariam

et integram tota ss. nostra venditionem seu traditionem qua-

liter per ordinem superius legitur in vestra et de vestris he-

redibus sit potestatis habendi fruendi possidendi vindendi do-

nandi seu commutandi etiam vestrisque heredibus dimittendi.

in omnia et in omnibus semper libera et absoluta habeatis

potestatem at faciendum et iudicandum exinde omnia quod vo-

lueritis sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietatem

vel requesitionem imperpetuum. et iam aliquando tempore nc-

que a nobis vel ab eredibus nostris ncque ha summissis per-

sonis nullam requesitione vel molestia aut contrarietatem exin-

de habeatis. non vos non vestris heredibus ncque nulla personas

prò nostra parte per nullum modum aut datam hoccasionem
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imperpetuum. et quante chartule exiiide habuimus dedimus

vobis ille. et firmamus vobis ut si aliquando tempore qualibet

chartula exinde inventa dederit qui pertineat de hoc supra-

scripto quod vobis venundedimus nos et nostris heredes rait-

tere illas debeamus subtus vos et vestris heredibus sine vestra

dainnietatem vel amaricationeiii. Insuper *nos et nostris heredes

vobis et at vestris heredibus eos antestare et defensare prò-

mittinms onini tempore ab omnibus hominibus. Quod si minime
vobis exinde fecerimus et omnia ut superius legitur non atim-

pleverimus componere promittimus nos et nostris heredes vobis

et at vestris heredibus auri solidos trecentos byzantinos. et hec
chartula nostre venditionis seu traditionis qualiter per ordinem
superius legitur firma atque stavilis permaneat imperpetuum.

7 Leo f. Sergii f. lohanne iudex t. e.

7 Ego Sergi US iudex t. s.

7 Mastalus f. doni. Tauri t. e.

7 Ego Johannes Comite scriba f. Mansoni scripsi.

CXIII.

1112 — ind. VI - 20 novembre — Amalfi.

Mcivenda rei. Leoni /". Sergii da Palnmla , a causa di

povertà, rende ai germani dom. Manso et dom. lohanni, f.

dom. Mastali f. dom. Mansoni de Leone de Monsone coni., il

possesso di due terre site in Tramonti, che erano state date

a pastinato a Leone, suo marito, da Mastalo , loro padre.

l*erf<. di Arnalli, ii. 78: ardi, di S. Lorenzo, n. XC^VIIL arch. della SS. Trio.,

n. 1001— Orig. — Taglio irreg. nel marg. inf. : alt. mass. HO li2 X ^^ — Inedita.

H ifuesto il più antico docum amallitano fli ([uesto diplomatico in cui si

trovi ado;?erato, per la datazione cronica dell' era di Cristo, Io stile romano.
Difatti col 1" settembre dell' ind. VI, secondo lo stile bizantino, cominciava

l'anno 1113 ; mentre di (fui si rileva che il 1112 si è fatto continuare in Amalfì

oltre quella data, lino al ?>1 dicembre. Nei docum. posteriori è costante l'uso

dello stile romano per l'anno di Cristo, mentre la cifra indi/.ionale continua

a seguire il suo corso alla maniera bizantina.

7 In nomine domini dei salvatoi^is nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo duodecimo, die vice-
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sima niensis nobenbris ind. sexta Amalfis. Manifestum facio ego

Marenda relieta Leoni f. Sergii da Palmula. qui sum prò vice

meam et prò vice de toti ipsi filii et filie mee. et ego istud quin-

deniio a partibus eorum. vobis dom. Manso et dom. lohanni

ambi veris gerraanis f. dom. Mastali f. dom. Mansoni de Leone
de Mansone com. prò quibus qd. ss. dom. Mastalo genitori

vestro abuit assignatum at ss. Leo viro meo pergule centum
de terram bacuam at Sulficzano de Tramonti prò fare inde vi-

neam.et iterum abuit assignatum ss. genitori vestro at viro meo
ipso castanieto de Tramonti at Triburo. Modo autem venimus
at pauperitatem et non potuimus continere et laborare ipsa ss.

hereditatem et ipso pred. castanietum. Proinde placuit nobis

per bonam comvenientiam ammisimus vobis tota ss. heredi-

tatem cum omnia suam pertinentiam et ipso ss. castanieto cum
omnia suam pertinentiam. ut amodo et semper siat in potesta-

tem vestra et de vestris heredibus at faciendum et iudicandum
exinde omnia quod volueritis sine omni nostra et de nostris

eredibus contrarietatem vel requesitione imperpetuum. et ip-

saoi oliartulam quod abuit facta ss. genitori vestro at ss. viro

meo de ipsam ss. hereditatem retdedimus vobis illam. et ipsam

aliam chartulam de ipso pred. castanietum quod abuit facta ss.

genitori vestro at ss. viro meo scadivit nobis. proinde firma-

mus vobis per isto manifestum ut si aliquando tempore inben-

tam dederit ipsam pred. chartulam de ipso ss. castanietum siat

ructa et bacua et non abeat nullam firmitatem et nos et no-

stris eredes mittere illam debeamus subtus vos et vestris ere-

dibus sine vestram damnietatem vel amaricationem. Propterea

fìrmamus vobis exinde liane chartulam plenariam securitatis in

omnem deliberationem et in omnem decesitionem. ut si quo-

libet tempore per quolibet modum vel ingenium sibe ego ss.

Marenda aut meis eredes seu per summissam personam prò

nostra parte vel prò parte de ss. viro meo vos ss. germanis

aut vestris eredibus seu qualibetcumque personam prò vestra

parte aliquid de ipsam ss. ereditatem vel de eius pertinentias

aut de ipso ss. castanieto vel de eius pertinentias querere aut

molestare presumpserimus sibe cum scriptam vel sine scriptam

componere promittimus nos et nostris eredes vobis et at ve-

stris eredibus auri solidos centum byzantinos, et ec chartula

sit firma imperpetuum. Et ego ss. Marenda fui filia lohanni

Marciani et relieta ss. Leoni da Palmula.

7 Ego Sergius index t. s.
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7 Petrus iudex t. e.

f Sergius imperialis protovesti f. Petrocci Castallomata t. e.

7 Ego Leo protonot. f. Ursi scripsi.

CXIV.

1113 — Guglielmo duca a. 2 — ind. VI — 1 febbraio —
Amalfi.

Giiilielinus dux conferma a doni. Leoni abbate del mo-
nastero dei SS. Cirico e Giulitta i beni del suo demanio,

siti in Reginnis Maioris presso la spiaggia del mare , che

già erano stati venduti a quel monastero dal duca Marino
Sebasto.

Perg. di Amalfi, ii. 79: ardi, di S. M. di Font., n. 207: arch. della SS. Triii.,

n. 266 — Orig. — Taglio irreg. nel marg. inf. : alt. mass. 64 X 58 \]2 : rigata e

molto marginata, elegante : corrosa, macchiata in vari punti — Rip. con errori

dal Pansa, I, p. 77. sgg. : e dal Cameha, I, p. 306.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Preceptiiiii pertinet ad
iiionast. s. Marie doiìiinanini confìrmatio donationis certonim bo-

noruTìì facte dicto monasterio silorum in Maioro ». E, di altra mano, l'aggiun-

zione : « Et ecclesie .s. Erasìni in Maioro ut infra continetur ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eiusdem millesimo centesimo tertiodecimo.

prima die mense februario ind. sexta Amalfi. Nos Guilielmus

gratia dei fDprinceps et dux filius bone memorie domini Rogerii

gloriosi eximii piissimi ducis filii domini Hobberti glorioso ma-

gnifico duci. Per hoc nostrum preceptum concessimus et tra-

didimus et confirmavimus vobis dom. Leoni venerabili gratia

dei monachus et abbas monasterii beati Girici et lulitte mar-